
 

 

 
 
 
Komunita navštívila ZOO v Lešné 
 
V rámci komunitní práce na ulici U Cukrovaru, proběhlo od počátku letošního 
roku již několik zajímavých a úspěšných akcí.  Jednou z nich, dle přání obyvatel 
žijících v domě U Cukrovaru, bylo uspořádání výletu do Zlínské Zoo v Lešné. 
Celé akce se zúčastnilo 10 rodin z toho 17 dospělých a 23 dětí.  
Díky pronajatému autobusu, který přijel až k samotnému domu, se akce mohly 
zúčastnit i celé rodiny, ať už se jednalo o malé děti v kočárcích až po prarodiče, 
kteří zde také žijí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
Cesta autobusem, ikdyž byla delší, nikomu nevadila. Děti hltaly pohledem 
probíhající krajinu, dospělí diskutovali mezi sebou. Všichni byli natěšení na to, 
jaké zážitky jim Zoo Lešná přichystá. A nebyli zklamáni! Mohli zde vidět zvířata 
z celého světa, které mnozí znali jen z obrázků. Bolavé nohy z prochozených 
kilometrů měli rodiče možnost protáhnout při častých zastávkách u 
nejrůznějších atrakcí a dětských interaktivních hřišť, které se u dětí setkaly 

s velkým ohlasem. Na bezkonkurenčně prvním 
místě oblíbenosti, se dle dotazů, umístili rejnoci, 
které byla možnost si i pohladit.  
 
Rodiče, prarodiče a jejich děti měli jedinečnou 
příležitost užít si den v rodinném kruhu, utužit vazby 
se svými sousedy a navázat nová přátelství. Všichni 
přijížděli do svých domovů plní zážitků.  
 
 
 
 
Kontakt pro média: EUROTOPIA. CZ, o. p. s.,  
Mgr. Barbora Přistálová 
 + 420 604 141 533, 
 e-mail: barbora.pristalova@eurotopia.cz 


